
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.10.2017 года                                                                                               № 205  
п. Шексна 

 

  О проведение конкурса на замещение должности  

муниципальной службы  

 

 

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение 

должности муниципальной службы Шекснинского муниципального района, 

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30 апреля 2008 года № 66 (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить 7 ноября 2017 года проведение конкурса документов на 

замещение должности муниципальной службы администрации Шекснинского 

муниципального района – ведущего специалиста отдела архитектуры и 

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района. 

2.  Утвердить конкурсную комиссию в составе: 

Орлов Олег Игоревич – руководитель аппарата администрации 

Шекснинского муниципального района, председатель комиссии; 

Филатова Анастасия Анатольевна – главный специалист управления 

правовой и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального 

района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Глебова Ольга Юрьевна – заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района по экономическому развитию; 

Дорогова Светлана Владимировна – начальник управления правовой и 

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района; 

Поздняков Денис Иванович – заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации Шекснинского муниципального района. 

3. Конкурсной комиссии осуществить сбор документов участников 

конкурса в месячный срок после дня опубликования объявления о проведении 

конкурса в газете «Звезда» (опубликовано № 79 от 7 октября 2017 года). 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

  

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 


